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Hindernissprint-Staffel, Team U8 16.03.2025 / 10:00
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 TV Jahn Neuhof 1 GER TV Jahn Neuhof 72 (.072) 1./II 1
1 LG Fulda e.V. 1 GER LG Fulda e.V. 72 (.072) 1./I 1
3 TV Flieden GER TV Flieden 68 1./III 3
4 LG Fulda e.V. 2 GER LG Fulda e.V. 64 2./II 4
5 Hünfelder SV GER Hünfelder SV 63 2./I 5

Einbeinhüpfer-Staffel, Team U8
KiLa Team 16.03.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 TV Jahn Neuhof 1 GER TV Jahn Neuhof 389 1./III 1
380 389

2 LG Fulda e.V. 1 GER LG Fulda e.V. 368 1./II 2
362 368

3 TV Flieden GER TV Flieden 312 1./I 3
301 312

4 LG Fulda e.V. 2 GER LG Fulda e.V. 254 2./III 4
254 242

5 Hünfelder SV GER Hünfelder SV 253 2./II 5
253 253

Beidarmiger Stoß (Medizinball, 1,0 kg), Team U8
KiLa Team 16.03.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 90 Niesel Nala 2018 GER LG Fulda e.V. 1 21 1./IV
6 7 7 7

2 209 Ritzel Max 2018 GER TV Jahn Neuhof 1 20 1./II
6 6 6 8

3 167 Weber Julius 2018 GER TV Flieden 19 1./I
6 6 6 7

4 159 Hofmann Ella 2018 GER TV Flieden 18 2./I
6 6 6 6

5 164 Schott Anton 2019 GER TV Flieden 17 3./I
7 4 5 5

6 93 Völler Fritzi 2018 GER LG Fulda e.V. 1 16 2./IV
6 5 5 5

6 205 Dutkiewicz Nela 2018 GER TV Jahn Neuhof 1 16 2./II
5 4 6 5

6 208 Kottke Mia 2018 GER TV Jahn Neuhof 1 16 2./II
5 6 5 5

6 210 Will Charlotte 2018 GER TV Jahn Neuhof 1 16 2./II
5 5 5 6

10 89 Maier Frieda 2019 GER LG Fulda e.V. 1 15 3./IV
4 5 6 4

10 91 Schraven Philippa 2018 GER LG Fulda e.V. 1 15 3./IV
5 5 5 5

10 95 Schier Antonia 2019 GER LG Fulda e.V. 2 15 1./V
4 5 5 5

10 161 Kreß Amadea 2018 GER TV Flieden 15 4./I
5 5 5 5

14 40 Gerhardt Luan 2018 GER Hünfelder SV 14 1./III
5 4 5 3

14 44 Klimek Kiara 2018 GER Hünfelder SV 14 1./III
4 3 5 5

14 204 Diegelmann Constantin 2018 GER TV Jahn Neuhof 1 14 5./II
5 3 4 5

17 41 Hess Carlo 2019 GER Hünfelder SV 13 3./III
4 4 4 5
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Beidarmiger Stoß (Medizinball, 1,0 kg), Team U8 - Fortsetzung
KiLa Team 16.03.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

17 43 Käsmann Sophie 2018 GER Hünfelder SV 13 3./III
4 4 4 5

17 87 Kaul Anna 2019 GER LG Fulda e.V. 1 13 5./IV
5 4 3 4

17 94 Fromm Kasper 2019 GER LG Fulda e.V. 2 13 2./V
5 4 4 4

17 165 Steinberger Lucia 2019 GER TV Flieden 13 5./I
3 4 5 4

22 42 Hillenbrand Maria 2018 GER Hünfelder SV 12 5./III
4 3 4 4

22 45 Persie Lina 2018 GER Hünfelder SV 12 5./III
4 4 4 4

22 92 Seet Helen 2018 GER LG Fulda e.V. 1 12 6./IV
4 4 4 4

22 98 Traxel Veronika 2019 GER LG Fulda e.V. 2 12 3./V
4 4 4 4

22 160 Hofmann Marc 2020 GER TV Flieden 12 6./I
4 4 4 4

22 166 Storch Frieda 2018 GER TV Flieden 12 6./I
4 4 4 4

22 207 Gärtner Clea 2018 GER TV Jahn Neuhof 1 12 6./II
4 4 4 3

29 99 Vollmer Antonie 2019 GER LG Fulda e.V. 2 11 4./V
4 4 3 3

29 100 Zeißig Alva 2018 GER LG Fulda e.V. 2 11 4./V
3 3 4 4

29 157 Batur Aleyna 2019 GER TV Flieden 11 8./I
4 4 3 2

29 162 Nüchter Valentina 2019 GER TV Flieden 11 8./I
4 4 3 3

29 163 Rahn Ole 2018 GER TV Flieden 11 8./I
4 3 3 4

29 206 Fingler Alina 2018 GER TV Jahn Neuhof 1 11 7./II
3 4 4 3

35 88 Koutsikos Konstantinos Junior 2019 GER LG Fulda e.V. 1 10 7./IV
3 3 3 4

36 96 Stoll Lillian 2019 GER LG Fulda e.V. 2 9 6./V
2 3 3 3

36 97 Traxel Sophie 2019 GER LG Fulda e.V. 2 9 6./V
3 3 3 3

38 39 Ebert Martin 2019 GER Hünfelder SV 6 7./III
2 2 2 -

Hindernissprint-Staffel, Team U10 16.03.2025 / 11:30
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Hünfelder SV 1 GER Hünfelder SV 88 1./I 1
2 TV Jahn Neuhof 1 GER TV Jahn Neuhof 81 (.081) 1./III 2
2 LG Fulda e.V. 1 GER LG Fulda e.V. 81 (.081) 1./IV 2
4 TV Flieden 1 GER TV Flieden 80 (.080) 1./V 4
4 TV 1924 Dipperz 1 GER TV 1924 Dipperz 80 (.080) 1./V 4
6 TV Flieden 2 GER TV Flieden 78 (.078) 1./VI 6
6 TV Petersberg 1 GER TV Petersberg 78 (.078) 2./I 6
6 TSV Hilders GER TSV Hilders 78 (.078) 2./III 6
9 Hünfelder SV 2 GER Hünfelder SV 76 1./II 9

10 TV Jahn Neuhof 2 GER TV Jahn Neuhof 74 2./II 10
11 LG Fulda e.V. 2 GER LG Fulda e.V. 72 2./VI 11
12 TV Petersberg 2 GER TV Petersberg 66 2./IV 12
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Weitsprung-Staffel, Team U10
KiLa Team 16.03.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Hünfelder SV 1 GER Hünfelder SV 407 1./I 1
353 407

2 TV Flieden 1 GER TV Flieden 392 1./V 2
352 392

3 TV 1924 Dipperz 1 GER TV 1924 Dipperz 389 2./V 3
354 389

4 LG Fulda e.V. 1 GER LG Fulda e.V. 364 1./IV 4
348 364

5 TV Flieden 2 GER TV Flieden 352 1./VI 5
352 336

6 TV Jahn Neuhof 1 GER TV Jahn Neuhof 346 1./III 6
279 346

7 LG Fulda e.V. 2 GER LG Fulda e.V. 307 2./VI 7
275 307

8 TV Petersberg 1 GER TV Petersberg 294 2./I 8
294 290

9 Hünfelder SV 2 GER Hünfelder SV 288 1./II 9
288 286

10 TV Petersberg 2 GER TV Petersberg 280 2./IV 10
261 280

10 TSV Hilders GER TSV Hilders 280 2./III 10
253 280

12 TV Jahn Neuhof 2 GER TV Jahn Neuhof 249 2./II 12
246 249

Medizinballstoßen (1,5 kg), Team U10
KiLa Team 16.03.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 170 Paripovic Caron 2017 GER TV Jahn Neuhof 1 39 1./VIII
13 13 13 12

2 114 Prohl Fritz 2016 GER TV 1924 Dipperz 1 36 1./VII
11 11 12 13

3 174 Schöppner Lion 2017 GER TV Jahn Neuhof 1 34 2./VIII
11 12 10 11

4 47 Gast Anton 2016 GER LG Fulda e.V. 1 33 1./II
11 11 11 10

4 53 Sikora Carl 2017 GER LG Fulda e.V. 1 33 1./II
11 11 11 10

4 56 Zeißig Pontus 2016 GER LG Fulda e.V. 1 33 1./II
10 12 11 -

4 105 Rasche Oskar 2016 GER TSV Hilders 33 1./VI
11 11 11 10

8 51 Owusu Elia 2016 GER LG Fulda e.V. 1 32 4./II
10 11 11 10

9 183 Schwarze Henry 2016 GER TV Jahn Neuhof 2 31 1./I
11 10 10 10

9 216 Sauerbier Georg 2016 GER TV Petersberg 1 31 1./III
10 11 10 10

9 258 Kreß Bastian 2016 GER TV Flieden 1 31 1./V
9 10 10 11

12 5 Sattler Ida 2016 GER Hünfelder SV 1 30 1./IX
9 9 10 11

12 7 Starke Luise 2017 GER Hünfelder SV 1 30 1./IX
10 10 10 10

12 49 Koch Jan-Niklas 2016 GER LG Fulda e.V. 1 30 5./II
10 10 10 9
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Medizinballstoßen (1,5 kg), Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 16.03.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

12 54 Völler Erik 2017 GER LG Fulda e.V. 1 30 5./II
9 9 11 10

12 57 Brink Leonard 2016 GER LG Fulda e.V. 2 30 1./IV
10 10 10 -

12 107 Ullrich Frida 2016 GER TSV Hilders 30 2./VI
8 10 10 10

12 115 Wehner Carl 2016 GER TV 1924 Dipperz 1 30 2./VII
8 10 9 11

12 169 Litke Philipp 2016 GER TV Jahn Neuhof 1 30 3./VIII
10 10 10 9

12 173 Schöppner Jannis 2016 GER TV Jahn Neuhof 1 30 3./VIII
10 10 9 10

21 2 Göb Paul 2016 GER Hünfelder SV 1 29 3./IX
10 10 9 9

21 3 Liu Shixin Victor 2016 GER Hünfelder SV 1 29 3./IX
9 10 10 9

21 14 Lambrecht Max 2017 GER Hünfelder SV 2 29 1./X
9 9 11 -

21 48 Höllein Leonie 2016 GER LG Fulda e.V. 1 29 7./II
10 10 9 9

25 9 Vogt Luisa 2017 GER Hünfelder SV 2 28 2./X
9 9 9 10

25 52 Schäfer Sofie 2016 GER LG Fulda e.V. 1 28 8./II
9 9 10 9

25 55 Vollmer Gregorie 2016 GER LG Fulda e.V. 1 28 8./II
9 9 10 9

25 128 Junk Maximilian 2016 GER TV Flieden 1 28 2./V
8 9 10 9

25 175 Winterholer Nils 2016 GER TV Jahn Neuhof 1 28 5./VIII
8 10 8 10

30 4 Peluso Emil 2016 GER Hünfelder SV 1 27 5./IX
9 8 8 10

30 102 Bohn Mailin 2016 GER TSV Hilders 27 3./VI
6 9 9 9

30 111 Friedrich Leo 2016 GER TV 1924 Dipperz 1 27 3./VII
9 9 9 8

30 211 Ebisch Mattis 2017 GER TV Petersberg 1 27 2./III
9 8 9 9

30 217 Schmäling Johanna 2017 GER TV Petersberg 1 27 2./III
9 9 8 9

35 1 Gerhardt Lahja 2016 GER Hünfelder SV 1 26 6./IX
8 9 8 9

35 12 Eisenbach Levi 2017 GER Hünfelder SV 2 26 3./X
8 8 9 9

35 60 Kalogirou Ioulieta 2016 GER LG Fulda e.V. 2 26 2./IV
8 9 9 8

35 113 Ofenstein Lilly 2016 GER TV 1924 Dipperz 1 26 4./VII
9 8 9 8

35 184 Staubach Levin 2016 GER TV Jahn Neuhof 2 26 2./I
8 9 8 9

40 6 Sommer Richard 2016 GER Hünfelder SV 1 25 7./IX
9 7 8 8

40 17 Winter John 2017 GER Hünfelder SV 2 25 4./X
8 8 8 9

40 130 Kreß Selina 2016 GER TV Flieden 1 25 3./V
8 8 8 9

40 214 Henze Finn 2016 GER TV Petersberg 1 25 4./III
9 8 8 8



Kreis-Hallenmeisterschaften 2025, KiLa
Flieden, Kreissporthalle, 16.03.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 17.03.2025 23:01:23 mit Track and Field 3.1.0.7613 lizenziert für HLV-Kreis Fulda-Hünfeld Seite 5 von 15

Medizinballstoßen (1,5 kg), Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 16.03.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

40 215 Mane Aisha 2016 GER TV Petersberg 1 25 4./III
8 8 8 9

45 10 Bäuml Ida 2017 GER Hünfelder SV 2 24 5./X
7 8 8 8

45 58 Diegmüller Willi 2017 GER LG Fulda e.V. 2 24 3./IV
8 7 8 8

45 62 Maier Constantin 2017 GER LG Fulda e.V. 2 24 3./IV
7 8 8 8

45 64 Stauch Ella 2017 GER LG Fulda e.V. 2 24 3./IV
7 8 8 8

45 66 Vogler Valentin 2017 GER LG Fulda e.V. 2 24 3./IV
7 8 8 8

45 108 Beier Elena 2016 GER TV 1924 Dipperz 1 24 5./VII
8 8 8 7

45 132 Ubrig Leni 2016 GER TV Flieden 1 24 4./V
7 8 8 8

45 137 Küstner Leo 2017 GER TV Flieden 2 24 1./XI
8 8 8 8

45 176 Burgart Aurelia 2017 GER TV Jahn Neuhof 2 24 3./I
8 6 9 7

45 180 Litke Mark 2017 GER TV Jahn Neuhof 2 24 3./I
7 9 8 7

45 213 Heil Anton 2018 GER TV Petersberg 1 24 6./III
6 8 9 7

45 220 Balzer Marie 2017 GER TV Petersberg 2 24 1./XII
8 8 8 6

57 8 Teuber Paul 2017 GER Hünfelder SV 1 23 8./IX
8 7 8 -

57 11 Ebert Henri 2017 GER Hünfelder SV 2 23 6./X
8 8 7 7

57 61 Kaul Theresa 2017 GER LG Fulda e.V. 2 23 7./IV
7 8 7 8

57 65 Stoll Henry 2017 GER LG Fulda e.V. 2 23 7./IV
7 8 8 -

57 103 Bott Klara 2016 GER TSV Hilders 23 4./VI
8 7 8 7

57 131 Raab Hannes 2017 GER TV Flieden 1 23 5./V
7 7 8 8

57 172 Schawag Oskar 2017 GER TV Jahn Neuhof 1 23 6./VIII
7 8 7 8

57 218 Steinbeck Leni 2016 GER TV Petersberg 1 23 7./III
8 5 8 7

57 219 Vey Sophie 2016 GER TV Petersberg 1 23 7./III
6 8 7 8

66 16 Nuhn Lisa 2016 GER Hünfelder SV 2 22 7./X
8 7 7 7

66 50 Maiello Lana 2016 GER LG Fulda e.V. 1 22 10./II
7 7 8 7

66 259 Zaul Elias 2017 GER TSV Hilders 22 5./VI
7 7 7 8

69 125 Brähler Elisabeth 2016 GER TV Flieden 1 21 6./V
7 7 7 7

69 138 Nüchter Hannah 2017 GER TV Flieden 2 21 2./XI
6 8 6 7

69 177 Goldbach Lewis 2017 GER TV Jahn Neuhof 2 21 5./I
8 7 6 6

69 178 Günther Valentin 2017 GER TV Jahn Neuhof 2 21 5./I
7 6 7 7
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Medizinballstoßen (1,5 kg), Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 16.03.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

69 212 Goldbach Sarah 2017 GER TV Petersberg 1 21 9./III
6 8 7 6

69 221 Justus Nele 2016 GER TV Petersberg 2 21 2./XII
7 6 7 7

75 104 Geil Bruno 2017 GER TSV Hilders 20 6./VI
6 7 6 7

75 110 Ebert Linus 2017 GER TV 1924 Dipperz 1 20 6./VII
6 5 7 7

75 126 Heil Pauline 2016 GER TV Flieden 1 20 7./V
6 7 6 7

75 135 Dawudi Arya 2017 GER TV Flieden 2 20 3./XI
7 6 7 6

75 140 Schöppner Pauline 2017 GER TV Flieden 2 20 3./XI
7 7 6 6

75 181 Möller Milena 2017 GER TV Jahn Neuhof 2 20 7./I
7 6 6 7

81 109 Ebert Lars 2017 GER TV 1924 Dipperz 1 19 7./VII
6 6 7 6

81 136 Helmer Lia 2017 GER TV Flieden 2 19 5./XI
6 6 6 7

81 171 Schäfer Klara 2017 GER TV Jahn Neuhof 1 19 7./VIII
5 7 6 6

84 59 Dörge Carla 2017 GER LG Fulda e.V. 2 18 9./IV
6 6 6 6

84 129 Kehm Rosalie 2016 GER TV Flieden 1 18 8./V
6 6 5 6

84 134 Bienert Elias 2017 GER TV Flieden 2 18 6./XI
6 6 6 5

84 182 Nawaz Samia 2016 GER TV Jahn Neuhof 2 18 8./I
5 6 6 6

84 224 Martens Caline 2018 GER TV Petersberg 2 18 3./XII
5 6 6 6

84 227 Vey Emelie 2017 GER TV Petersberg 2 18 3./XII
5 5 6 7

90 139 Poch Julius 2017 GER TV Flieden 2 17 7./XI
3 4 7 6

90 186 Weller Ina 2017 GER TV Jahn Neuhof 2 17 9./I
6 5 6 5

90 226 Tertyshnikov Nikolai 2018 GER TV Petersberg 2 17 5./XII
7 5 5 3

93 223 Maier Juno 2017 GER TV Petersberg 2 16 6./XII
5 6 5 5

94 101 Beck Mathilda 2016 GER TSV Hilders 14 7./VI
4 4 5 5

94 168 Belika Rosalie 2017 GER TV Jahn Neuhof 1 14 8./VIII
4 4 5 5

94 185 Stumpf Rosalie 2017 GER TV Jahn Neuhof 2 14 10./I
4 5 4 5

97 112 Hillenbrand Lotte 2017 GER TV 1924 Dipperz 1 13 8./VII
4 4 5 4

97 179 Litke Alica 2016 GER TV Jahn Neuhof 2 13 11./I
4 4 5 4

97 222 Kleeberg Greta 2017 GER TV Petersberg 2 13 7./XII
4 5 4 3

13 Klimek Enya 2016 GER Hünfelder SV 2 ogV ./X
- - - -
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Hindernissprint-Staffel, Team U12 16.03.2025 / 13:45
KiLa Team

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Hünfelder SV 1 GER Hünfelder SV 1:29,17 1./I 1
2 TV Jahn Neuhof 1 GER TV Jahn Neuhof 1:29,23 1./III 2
3 TV Petersberg 1 GER TV Petersberg 1:30,63 2./I 3
4 LG Fulda e.V. 1 GER LG Fulda e.V. 1:33,56 2./III 4
5 TV Jahn Neuhof 2 GER TV Jahn Neuhof 1:34,05 1./IV 5
6 TV Petersberg 2 GER TV Petersberg 1:34,31 1./II 6
7 TV Flieden 1 GER TV Flieden 1:35,61 1./VI 7
8 TV 1924 Dipperz GER TV 1924 Dipperz 1:37,63 2./VI 8
9 Hünfelder SV 2 GER Hünfelder SV 1:38,67 2./II 9

10 TV Petersberg 3 GER TV Petersberg 1:39,25 1./V 10
11 TV Flieden 2 GER TV Flieden 1:39,72 2./V 11
12 LG Fulda e.V. 2 GER LG Fulda e.V. 1:42,02 2./IV 12

Fünfsprung, Team U12
KiLa Team 16.03.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 21 Giebel Frieda 2014 GER Hünfelder SV 1 9,82 1./III
3,25 x 3,36 3,21

2 147 Schmitt Lotte 2014 GER TV Flieden 1 9,12 1./VIII
2,86 3,02 2,96 3,14

3 23 Hasenauer Emma 2014 GER Hünfelder SV 1 9,01 2./III
2,93 3,01 2,94 3,06

4 145 Huber Laura 2014 GER TV Flieden 1 8,65 2./VIII
2,91 2,84 2,85 2,89

5 25 Heerlein Aurelia 2014 GER Hünfelder SV 1 8,62 3./III
2,86 2,54 2,90 2,86

6 188 Hartung Nele 2015 GER TV Jahn Neuhof 1 8,61 1./X
2,79 2,82 2,94 2,85

7 194 Paripovic Cora 2015 GER TV Jahn Neuhof 1 8,60 2./X
2,61 2,95 2,74 2,91

8 187 Gärtner Ian 2015 GER TV Jahn Neuhof 1 8,54 3./X
2,66 2,81 2,77 2,96

9 24 Hasenauer Frieda 2014 GER Hünfelder SV 1 8,48 4./III
2,87 2,72 2,56 2,89

10 116 Beier Alicia 2014 GER TV 1924 Dipperz 8,46 1./V
2,78 2,86 2,75 2,82

11 72 Mwanza Malia 2014 GER LG Fulda e.V. 1 8,45 1./II
2,89 2,72 2,72 2,84

12 142 Fuchs Lea 2014 GER TV Flieden 1 8,43 3./VIII
x 2,78 2,82 2,83

13 22 Göller Jonna 2014 GER Hünfelder SV 1 8,38 5./III
2,73 x 2,74 2,91

14 193 Kottke Tim 2014 GER TV Jahn Neuhof 1 8,35 4./X
2,74 2,49 2,72 2,89

15 35 Simon Ida 2014 GER Hünfelder SV 2 8,34 1./IV
2,53 2,81 2,64 2,89

16 73 Sikora Louis 2014 GER LG Fulda e.V. 1 8,33 2./II
2,77 2,79 2,77 2,74

16 236 Tadtja Kaprice 2014 GER TV Petersberg 1 8,33 1./I
2,63 2,77 x 2,93

18 230 Kropf Theo 2015 GER TV Petersberg 1 8,31 2./I
2,84 2,76 2,71 2,70

19 229 Happ Theo 2014 GER TV Petersberg 1 8,24 3./I
2,71 2,72 2,81 2,68

20 235 Strathmann Elsa 2014 GER TV Petersberg 1 8,12 4./I
2,73 2,72 2,67 2,57

21 32 Heyer Lia 2015 GER Hünfelder SV 2 8,09 2./IV
2,69 2,74 2,66 2,56
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Fünfsprung, Team U12 - Fortsetzung
KiLa Team 16.03.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

22 197 Koppenhöhl Ben 2014 GER TV Jahn Neuhof 2 8,03 1./XI
x 2,66 2,74 2,63

23 122 Zengerle Carlo 2014 GER TV 1924 Dipperz 8,03 2./V
2,57 2,45 2,71 2,75

24 192 Kottke Max 2014 GER TV Jahn Neuhof 1 8,01 5./X
2,62 2,58 2,69 2,70

25 191 Kottke Luna 2014 GER TV Jahn Neuhof 1 7,93 6./X
2,58 2,72 x 2,63

26 143 Hack Lena 2014 GER TV Flieden 1 7,91 4./VIII
x 2,69 2,61 2,61

27 18 Adamczyk Emma 2014 GER Hünfelder SV 1 7,88 6./III
2,55 2,52 2,68 2,65

28 233 Schmäling Lara 2015 GER TV Petersberg 1 7,86 5./I
2,60 2,76 2,50 2,44

29 189 Heil Carla 2014 GER TV Jahn Neuhof 1 7,78 7./X
2,61 2,60 2,57 2,52

30 117 Dehler Nora 2014 GER TV 1924 Dipperz 7,74 3./V
2,52 2,65 2,57 2,41

31 83 Seet Paul 2015 GER LG Fulda e.V. 2 7,63 1./VII
2,73 x 2,35 2,55

31 238 Winheim Emil 2015 GER TV Petersberg 1 7,63 6./I
2,51 2,44 2,55 2,57

33 80 Rupp Lenny 2015 GER LG Fulda e.V. 2 7,61 2./VII
2,47 2,44 2,60 2,54

34 74 Stempel Valeria 2015 GER LG Fulda e.V. 1 7,57 3./II
2,34 2,31 2,70 2,53

35 155 Schmidt Maila 2015 GER TV Flieden 2 7,54 1./IX
2,56 2,53 2,44 2,45

36 195 Heger Lisa 2014 GER TV Jahn Neuhof 1 7,48 8./X
2,44 2,48 2,47 2,53

36 232 Sauerbier Anna 2014 GER TV Petersberg 1 7,48 7./I
2,43 2,64 2,41 2,37

38 148 Tölle Anna 2014 GER TV Flieden 1 7,47 5./VIII
2,42 2,51 2,43 2,53

39 234 Schumacher Felix 2015 GER TV Petersberg 1 7,41 8./I
2,41 2,49 2,35 2,51

39 240 Döring Anna 2015 GER TV Petersberg 2 7,41 1./VI
2,56 2,41 2,44 2,36

41 196 Kayser Matteo 2014 GER TV Jahn Neuhof 2 7,40 2./XI
2,44 2,37 2,48 2,48

42 150 Ediger Mia 2015 GER TV Flieden 2 7,31 2./IX
2,40 2,40 2,51 2,35

43 146 Kullmann Lea 2014 GER TV Flieden 1 7,27 6./VIII
2,41 2,38 2,43 2,43

44 190 Knieper Samuel 2014 GER TV Jahn Neuhof 2 7,27 3./XI
2,33 2,23 2,03 2,71

45 26 Hesse Laura-Olivia 2015 GER Hünfelder SV 1 7,23 7./III
2,31 2,21 2,43 2,49

46 141 Beßler Klara 2014 GER TV Flieden 1 7,22 7./VIII
2,49 2,41 2,32 2,22

47 152 Moretti Sophia 2015 GER TV Flieden 2 7,21 3./IX
2,39 2,42 2,33 2,40

48 37 Weber Ella 2015 GER Hünfelder SV 2 7,21 3./IV
2,37 2,31 2,41 2,43

49 241 Habersack Lina 2015 GER TV Petersberg 2 7,17 2./VI
2,43 2,35 2,35 2,39

50 119 Jünger Samia 2015 GER TV 1924 Dipperz 7,15 4./V
2,20 2,40 2,25 2,50
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Fünfsprung, Team U12 - Fortsetzung
KiLa Team 16.03.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

51 231 Marsall Veronika 2015 GER TV Petersberg 1 7,14 9./I
2,28 2,29 2,42 2,43

52 246 Vardanyan Natalie 2015 GER TV Petersberg 2 7,12 3./VI
2,37 2,29 2,46 2,18

53 20 Gerhardt Lyam 2014 GER Hünfelder SV 1 7,11 8./III
2,31 2,39 x 2,41

54 156 Weber Jaane 2015 GER TV Flieden 2 7,08 4./IX
x 2,29 2,41 2,38

55 248 Zurawski Charlotte 2015 GER TV Petersberg 2 7,06 4./VI
2,32 2,27 2,32 2,42

56 27 Kraft Lennard 2014 GER Hünfelder SV 1 7,02 9./III
x 2,31 2,35 2,36

57 200 Schöppner Ole 2015 GER TV Jahn Neuhof 2 7,01 4./XI
2,34 2,26 2,41 x

58 252 Goldbach Bastian 2014 GER TV Petersberg 3 7,00 1./XII
2,60 2,15 2,25 2,12

59 120 Link Luca-Valentina 2015 GER TV 1924 Dipperz 7,00 5./V
2,38 2,32 2,30 2,30

59 250 Belmenai Youcef 2016 GER TV Petersberg 3 7,00 2./XII
2,30 2,40 2,30 2,24

61 243 Möller Martha 2014 GER TV Petersberg 2 6,99 5./VI
2,33 2,35 2,24 2,31

61 256 Steinbeck Bastian 2014 GER TV Petersberg 3 6,99 3./XII
2,60 2,17 2,17 2,22

63 257 Schnell Mara 2014 GER LG Fulda e.V. 1 6,97 4./II
2,30 2,17 2,26 2,41

64 69 Bonzel Lioba 2014 GER LG Fulda e.V. 1 6,93 5./II
2,35 2,15 2,27 2,31

65 242 Hohmann Victoria 2015 GER TV Petersberg 2 6,91 6./VI
2,26 2,37 2,22 2,28

66 123 Zengerle Toni 2014 GER TV 1924 Dipperz 6,85 6./V
2,24 2,26 2,35 2,15

66 149 Bug Merle 2015 GER TV Flieden 2 6,85 5./IX
2,19 2,34 2,32 2,18

68 144 Heil Johanna 2014 GER TV Flieden 1 6,84 8./VIII
2,40 2,21 2,23 2,17

68 247 Wyen Josephine 2015 GER TV Petersberg 2 6,84 7./VI
2,22 2,26 2,19 2,36

70 245 Unterstab Weda 2015 GER TV Petersberg 2 6,83 8./VI
2,39 2,14 2,20 2,24

71 71 Krebs Janika 2014 GER LG Fulda e.V. 1 6,82 6./II
2,24 2,29 2,29 2,24

72 154 Schernewski Paul 2015 GER TV Flieden 2 6,80 6./IX
2,08 2,06 2,49 2,23

73 36 Weber Elena 2015 GER Hünfelder SV 2 6,77 4./IV
2,11 2,29 2,20 2,28

74 67 Barz Lilly 2014 GER LG Fulda e.V. 1 6,77 7./II
2,22 2,29 2,19 2,26

75 202 Wetter Emma 2014 GER TV Jahn Neuhof 2 6,67 5./XI
2,24 1,96 2,14 2,29

75 239 Brzoza Sofia 2015 GER TV Petersberg 1 6,67 10./I
2,14 2,17 2,29 2,21

77 19 Baumbach Lea 2014 GER Hünfelder SV 2 6,65 5./IV
2,26 2,08 2,23 2,16

78 86 Warmuth Joshua 2015 GER LG Fulda e.V. 2 6,64 3./VII
2,25 2,15 2,06 2,24

78 201 Thies Laurin 2015 GER TV Jahn Neuhof 2 6,64 6./XI
2,22 2,14 2,13 2,28



Kreis-Hallenmeisterschaften 2025, KiLa
Flieden, Kreissporthalle, 16.03.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 17.03.2025 23:01:23 mit Track and Field 3.1.0.7613 lizenziert für HLV-Kreis Fulda-Hünfeld Seite 10 von 15

Fünfsprung, Team U12 - Fortsetzung
KiLa Team 16.03.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

80 121 Schleicher Emma 2014 GER TV 1924 Dipperz 6,63 7./V
2,16 2,14 2,22 2,25

81 76 Vollmer Josefie 2014 GER LG Fulda e.V. 1 6,60 8./II
1,92 2,08 2,11 2,41

82 75 Völler Fred 2015 GER LG Fulda e.V. 1 6,57 9./II
2,14 2,06 2,28 2,15

83 153 Müller Jonathan 2015 GER TV Flieden 2 6,54 7./IX
2,11 2,13 2,17 2,24

84 151 Heußner Marlene 2015 GER TV Flieden 2 6,53 8./IX
2,03 2,19 x 2,31

85 84 Vogler Julius 2015 GER LG Fulda e.V. 2 6,52 4./VII
2,29 2,07 2,16 2,06

86 198 Ritzel Silas 2015 GER TV Jahn Neuhof 2 6,51 7./XI
2,01 2,21 2,04 2,26

87 77 Wehner Mats 2015 GER LG Fulda e.V. 1 6,50 10./II
x 2,35 2,05 2,10

88 199 Schäfer Lene 2015 GER TV Jahn Neuhof 2 6,42 8./XI
2,18 1,97 1,83 2,27

89 29 Dieterich Ida 2015 GER Hünfelder SV 2 6,35 6./IV
2,12 x 2,16 2,07

90 28 Albe Janno 2015 GER Hünfelder SV 2 6,34 7./IV
2,11 2,12 x 2,11

91 253 Leutke Mara 2015 GER TV Petersberg 3 6,27 4./XII
1,82 2,50 x 1,95

92 81 Schreiner Anton 2015 GER LG Fulda e.V. 2 6,24 5./VII
2,13 1,97 2,03 2,08

93 124 Ziegler Gabriel 2015 GER TV 1924 Dipperz 6,21 8./V
1,65 2,05 2,07 2,09

94 255 Mavriqi Ema 2014 GER TV Petersberg 3 6,18 5./XII
1,93 2,15 x 2,10

95 34 Nuhn Jana 2015 GER Hünfelder SV 2 6,16 8./IV
x 2,04 2,01 2,11

96 78 Kovacevic Hristina 2015 GER LG Fulda e.V. 2 5,95 6./VII
1,96 1,94 2,04 1,95

97 31 Haish Dedla Dibora 2014 GER Hünfelder SV 2 5,75 9./IV
1,86 1,88 1,91 1,96

98 249 Balzer Lea 2015 GER TV Petersberg 3 5,71 6./XII
1,85 1,88 1,87 1,96

99 228 Axt Enno 2014 GER TV Petersberg 1 5,47 11./I
2,85 x 2,62 x

100 118 Evers Charlotte 2015 GER TV 1924 Dipperz 5,12 9./V
1,63 1,55 1,75 1,74

101 254 Maier Luisa 2015 GER TV Petersberg 3 4,69 7./XII
1,45 x 1,64 1,60

68 Binsteiner Sander 2015 GER LG Fulda e.V. 1 ogV ./II
x x x x

79 Kraus Annabel 2015 GER LG Fulda e.V. 2 ogV ./VII
x x x x

244 Strube Frieda 2015 GER TV Petersberg 2 ogV ./VI
x x x x

82 Seban Pauline 2015 GER LG Fulda e.V. 2 ogV ./VII
x x x x

85 Vorontsov Chezare 2014 GER LG Fulda e.V. 2 ogV ./VII
x x x x
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Medizinballstoßen (1,5 kg), Team U12
KiLa Team 16.03.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 193 Kottke Tim 2014 GER TV Jahn Neuhof 1 52 1./X
17 18 17 17

2 73 Sikora Louis 2014 GER LG Fulda e.V. 1 49 1./II
16 16 15 17

3 187 Gärtner Ian 2015 GER TV Jahn Neuhof 1 48 2./X
15 16 15 17

3 190 Knieper Samuel 2014 GER TV Jahn Neuhof 2 48 1./XI
15 15 17 16

5 191 Kottke Luna 2014 GER TV Jahn Neuhof 1 47 3./X
15 16 15 16

5 192 Kottke Max 2014 GER TV Jahn Neuhof 1 47 3./X
16 16 15 15

5 229 Happ Theo 2014 GER TV Petersberg 1 47 1./I
14 16 15 16

8 200 Schöppner Ole 2015 GER TV Jahn Neuhof 2 46 2./XI
17 15 14 14

8 236 Tadtja Kaprice 2014 GER TV Petersberg 1 46 2./I
16 12 15 15

10 25 Heerlein Aurelia 2014 GER Hünfelder SV 1 45 1./III
15 14 15 15

10 188 Hartung Nele 2015 GER TV Jahn Neuhof 1 45 5./X
14 14 15 16

12 228 Axt Enno 2014 GER TV Petersberg 1 44 3./I
14 15 14 15

13 21 Giebel Frieda 2014 GER Hünfelder SV 1 43 2./III
13 14 15 14

13 23 Hasenauer Emma 2014 GER Hünfelder SV 1 43 2./III
14 15 14 14

13 24 Hasenauer Frieda 2014 GER Hünfelder SV 1 43 2./III
13 14 14 15

13 72 Mwanza Malia 2014 GER LG Fulda e.V. 1 43 2./II
14 15 14 13

13 154 Schernewski Paul 2015 GER TV Flieden 2 43 1./IX
12 14 14 15

13 198 Ritzel Silas 2015 GER TV Jahn Neuhof 2 43 3./XI
14 15 14 14

19 67 Barz Lilly 2014 GER LG Fulda e.V. 1 42 3./II
14 13 14 14

19 76 Vollmer Josefie 2014 GER LG Fulda e.V. 1 42 3./II
14 14 14 12

19 116 Beier Alicia 2014 GER TV 1924 Dipperz 42 1./V
14 14 14 14

19 122 Zengerle Carlo 2014 GER TV 1924 Dipperz 42 1./V
14 14 14 12

19 234 Schumacher Felix 2015 GER TV Petersberg 1 42 4./I
14 13 14 14

24 117 Dehler Nora 2014 GER TV 1924 Dipperz 41 3./V
12 13 13 15

25 196 Kayser Matteo 2014 GER TV Jahn Neuhof 2 40 4./XI
10 12 14 14

25 232 Sauerbier Anna 2014 GER TV Petersberg 1 40 5./I
14 13 13 13

25 256 Steinbeck Bastian 2014 GER TV Petersberg 3 40 1./XII
13 14 13 13

28 75 Völler Fred 2015 GER LG Fulda e.V. 1 39 5./II
13 12 12 14

28 77 Wehner Mats 2015 GER LG Fulda e.V. 1 39 5./II
13 13 12 13
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Medizinballstoßen (1,5 kg), Team U12 - Fortsetzung
KiLa Team 16.03.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

28 194 Paripovic Cora 2015 GER TV Jahn Neuhof 1 39 6./X
14 12 13 12

28 238 Winheim Emil 2015 GER TV Petersberg 1 39 6./I
14 11 9 14

28 252 Goldbach Bastian 2014 GER TV Petersberg 3 39 2./XII
12 13 13 13

33 27 Kraft Lennard 2014 GER Hünfelder SV 1 37 5./III
13 12 12 11

33 35 Simon Ida 2014 GER Hünfelder SV 2 37 1./IV
12 13 12 12

33 86 Warmuth Joshua 2015 GER LG Fulda e.V. 2 37 1./VII
12 12 13 11

33 123 Zengerle Toni 2014 GER TV 1924 Dipperz 37 4./V
11 11 13 13

33 197 Koppenhöhl Ben 2014 GER TV Jahn Neuhof 2 37 5./XI
12 10 13 12

33 241 Habersack Lina 2015 GER TV Petersberg 2 37 1./VI
12 12 12 13

33 250 Belmenai Youcef 2016 GER TV Petersberg 3 37 3./XII
12 11 12 13

40 18 Adamczyk Emma 2014 GER Hünfelder SV 1 36 6./III
12 12 12 12

40 22 Göller Jonna 2014 GER Hünfelder SV 1 36 6./III
12 12 10 12

40 84 Vogler Julius 2015 GER LG Fulda e.V. 2 36 2./VII
12 12 11 12

40 119 Jünger Samia 2015 GER TV 1924 Dipperz 36 5./V
13 11 12 11

40 142 Fuchs Lea 2014 GER TV Flieden 1 36 1./VIII
12 13 11 10

40 155 Schmidt Maila 2015 GER TV Flieden 2 36 2./IX
12 12 12 12

40 235 Strathmann Elsa 2014 GER TV Petersberg 1 36 7./I
12 12 12 10

40 246 Vardanyan Natalie 2015 GER TV Petersberg 2 36 2./VI
12 12 12 12

40 248 Zurawski Charlotte 2015 GER TV Petersberg 2 36 2./VI
11 12 12 12

49 80 Rupp Lenny 2015 GER LG Fulda e.V. 2 35 3./VII
10 11 12 12

49 239 Brzoza Sofia 2015 GER TV Petersberg 1 35 8./I
12 11 12 11

51 26 Hesse Laura-Olivia 2015 GER Hünfelder SV 1 34 8./III
10 10 13 11

51 230 Kropf Theo 2015 GER TV Petersberg 1 34 9./I
12 11 10 11

53 19 Baumbach Lea 2014 GER Hünfelder SV 2 33 2./IV
11 10 11 11

53 20 Gerhardt Lyam 2014 GER Hünfelder SV 1 33 9./III
11 11 11 11

53 34 Nuhn Jana 2015 GER Hünfelder SV 2 33 2./IV
11 11 11 10

53 37 Weber Ella 2015 GER Hünfelder SV 2 33 2./IV
11 11 11 10

53 69 Bonzel Lioba 2014 GER LG Fulda e.V. 1 33 7./II
11 11 11 11

53 83 Seet Paul 2015 GER LG Fulda e.V. 2 33 4./VII
11 10 11 11
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Medizinballstoßen (1,5 kg), Team U12 - Fortsetzung
KiLa Team 16.03.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

53 118 Evers Charlotte 2015 GER TV 1924 Dipperz 33 6./V
11 11 11 11

53 143 Hack Lena 2014 GER TV Flieden 1 33 2./VIII
11 12 9 10

53 189 Heil Carla 2014 GER TV Jahn Neuhof 1 33 7./X
11 10 11 11

53 243 Möller Martha 2014 GER TV Petersberg 2 33 4./VI
11 11 11 11

63 147 Schmitt Lotte 2014 GER TV Flieden 1 32 3./VIII
10 10 10 12

63 201 Thies Laurin 2015 GER TV Jahn Neuhof 2 32 6./XI
10 10 11 11

65 32 Heyer Lia 2015 GER Hünfelder SV 2 31 5./IV
10 9 11 10

65 144 Heil Johanna 2014 GER TV Flieden 1 31 4./VIII
10 11 10 10

65 145 Huber Laura 2014 GER TV Flieden 1 31 4./VIII
10 10 10 11

65 153 Müller Jonathan 2015 GER TV Flieden 2 31 3./IX
10 10 10 11

65 231 Marsall Veronika 2015 GER TV Petersberg 1 31 10./I
11 11 9 9

65 240 Döring Anna 2015 GER TV Petersberg 2 31 5./VI
8 10 10 11

65 242 Hohmann Victoria 2015 GER TV Petersberg 2 31 5./VI
10 9 11 10

65 245 Unterstab Weda 2015 GER TV Petersberg 2 31 5./VI
10 8 11 10

65 247 Wyen Josephine 2015 GER TV Petersberg 2 31 5./VI
10 11 9 10

65 249 Balzer Lea 2015 GER TV Petersberg 3 31 4./XII
11 10 10 10

75 31 Haish Dedla Dibora 2014 GER Hünfelder SV 2 30 6./IV
10 10 10 10

75 141 Beßler Klara 2014 GER TV Flieden 1 30 6./VIII
10 10 10 10

75 146 Kullmann Lea 2014 GER TV Flieden 1 30 6./VIII
10 11 8 9

75 148 Tölle Anna 2014 GER TV Flieden 1 30 6./VIII
10 10 10 10

75 195 Heger Lisa 2014 GER TV Jahn Neuhof 1 30 8./X
9 10 10 10

75 233 Schmäling Lara 2015 GER TV Petersberg 1 30 11./I
8 11 9 10

75 257 Schnell Mara 2014 GER LG Fulda e.V. 1 30 8./II
10 10 10 9

82 78 Kovacevic Hristina 2015 GER LG Fulda e.V. 2 29 5./VII
10 9 8 10

82 81 Schreiner Anton 2015 GER LG Fulda e.V. 2 29 5./VII
8 10 10 9

82 199 Schäfer Lene 2015 GER TV Jahn Neuhof 2 29 7./XI
10 9 10 9

82 255 Mavriqi Ema 2014 GER TV Petersberg 3 29 5./XII
9 9 10 10

86 28 Albe Janno 2015 GER Hünfelder SV 2 28 7./IV
10 9 9 9

86 29 Dieterich Ida 2015 GER Hünfelder SV 2 28 7./IV
9 9 9 10
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Medizinballstoßen (1,5 kg), Team U12 - Fortsetzung
KiLa Team 16.03.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

86 149 Bug Merle 2015 GER TV Flieden 2 28 4./IX
9 8 8 11

86 156 Weber Jaane 2015 GER TV Flieden 2 28 4./IX
9 9 10 9

86 202 Wetter Emma 2014 GER TV Jahn Neuhof 2 28 8./XI
10 9 9 9

91 120 Link Luca-Valentina 2015 GER TV 1924 Dipperz 27 7./V
8 8 10 9

91 151 Heußner Marlene 2015 GER TV Flieden 2 27 6./IX
9 9 9 9

93 71 Krebs Janika 2014 GER LG Fulda e.V. 1 26 9./II
9 7 9 8

93 74 Stempel Valeria 2015 GER LG Fulda e.V. 1 26 9./II
8 9 9 8

93 121 Schleicher Emma 2014 GER TV 1924 Dipperz 26 8./V
8 9 9 8

93 150 Ediger Mia 2015 GER TV Flieden 2 26 7./IX
8 8 9 9

97 36 Weber Elena 2015 GER Hünfelder SV 2 25 9./IV
8 9 8 8

97 152 Moretti Sophia 2015 GER TV Flieden 2 25 8./IX
8 9 8 8

97 253 Leutke Mara 2015 GER TV Petersberg 3 25 6./XII
7 8 8 9

100 124 Ziegler Gabriel 2015 GER TV 1924 Dipperz 24 9./V
6 9 7 8

100 254 Maier Luisa 2015 GER TV Petersberg 3 24 7./XII
8 8 8 8

244 Strube Frieda 2015 GER TV Petersberg 2 ogV ./VI
x x x x

82 Seban Pauline 2015 GER LG Fulda e.V. 2 ogV ./VII
x x x x

85 Vorontsov Chezare 2014 GER LG Fulda e.V. 2 ogV ./VII
x x x x

68 Binsteiner Sander 2015 GER LG Fulda e.V. 1 ogV ./II
- - - -

79 Kraus Annabel 2015 GER LG Fulda e.V. 2 ogV ./VII
- - - -
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
HLV Kreis Fulda/Hünfeld Datum 16.03.2025
Ramona Sitzmann Örtlichkeit: Kreissporthalle
Am Baumgarten 13 Ort: 36103 Flieden
36119 Neuhof Straße: Bahnhofstraße
GER Kreis/Bezirk: HLV-Kreis Fulda-Hünfeld Mitte

Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
TU12 TU10 TU8 Summe
106 100 38 244

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 7

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 10
Helfer: 50
Summe: 62

Zeitmessung: Handzeit
Hersteller:

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Sitzmann Ramona
Am Baumgarten 13
36119 Neuhof
GER XXA

Bemerkungen:


